

Læsemaskinen ApS

Balticagade 10, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 56 73 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Jesper Kappel Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læsemaskinen ApS Balticagade 10, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 56 73 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kappel Tolstrup Per Straarup Søndergaard Peter Bejder
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive digital læseportal.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr.

Det er i regnskabsåret konstateret, at selskabets forretningsgrundlag er væk som følge af bortfald af tilskud.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.625	-10.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-215.999	-24.000
Resultat før skat	-225.624	-34.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-225.624	-34.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.624	-34.000
Disponeret i alt	-225.624	-34.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Rettigheder	<u>0</u>	<u>216.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>216.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>216.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>216.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-69.624</u>	<u>156.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-19.624</u>	<u>206.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.624</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.624</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.624</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>216.000</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Rettigheder			
Kostpris 1. januar 2017	240.000	0	
Tilgang i årets løb	0	240.000	
Afgang i årets løb	-240.000	0	
Kostpris 31. december 2017	0	240.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-24.000	0	
Årets afskrivninger	0	-24.000	
Årets nedskrivninger	-216.000	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	240.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-24.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	216.000	
2. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	156.000	206.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.624	-225.624
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-69.624	-19.624
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
